
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

20 жовтня 2023 року                          м. Сновськ                                          № 133 
 

 

Про відновлення вуличного освітлення  

в населених пунктах Сновської  

міської територіальної громади 
 

 Керуючись статтями 40, 42, 52, 59, 73 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пунктом 2 Протоколу № 1 від 27.02.2023 року 

засідання Ради оборони області, пунктом 7 частини другої статті 10 та статтею 

29 Закону України «Про благоустрій населених пунктів» виконавчий комітет 

міської ради  в и р і ш и в : 

 

1. Відновити вуличне освітлення у місті Сновськ та селах Великий 

Щимель,  Кучинівка,  Рогізки  Сновської  міської  територіальної  громади         

з 01 листопада 2023 року.  

 

2. Затвердити графік вуличного освітлення у зазначених у пункті 1 

рішення населених пунктах Сновської міської територіальної громади: 

листопад 2023 р.   з 17.00 до 20.00 

грудень 2023 р.   з 16.00 до 19.00 

січень 2024 р.   з 16.00 до 19.00 

лютий 2024 р.   з 17.00 до 20.00 

березень 2024 р.   з 18.00 до 20.00 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Силенка С.В. 

 

 

Міський голова                                                                   Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 

 


